UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-GDĐT

Trà Bồng, ngày  09 tháng 01 năm 2024

                                                    GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………

Thực hiện Chương trình số 02/CTr-GDĐT ngày 03/01/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về Chương trình công tác năm 2024, Để đánh giá tình hình

thực hiện Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức năm 2023, xây dựng Nghị

quyết thực hiện năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị cán bộ,

công chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện;

- Cán bộ, công chức Phòng GDĐT;

2. Địa điểm: Tại Hội trường Phòng GDĐT.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ00, ngày 16/01/2024 (Thứ ba).

Kính mong quí vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự để Hội nghị thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu VT, TH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Cẩm Nhung

		2024-01-09T10:37:48+0700

		2024-01-09T10:38:28+0700

		2024-01-09T10:38:28+0700